
SAPANCA GÖLÜ - ABANT GÖLÜ - CENNET GÖL TURU

GÜNÜBİRLİK

HER CUMARTESİ , PAZAR HAREKET

Bol ve doğal oksijenin sizde yarattığı etkiyi hemen fark edecek ve yer çekiminin azaldığı
hissine kapılacaksınız. Dilerseniz göl kenarında uzun ve sakin bir yürüyüş yapabilir,

inanılmaz doğada güzel bir gün geçirebilirsiniz. Sonbahar ve kışın  renkleri iç içe
bambaşka bir manzaraya şahit olacaksınız.

  Sapanca Gölü , Abant Gölü , Cennet Göl

Araç Kalkış Noktalarımız;

07:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü

07:30 Mecidiyeköy Doğtaş Mobilya Önü

08:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü 

08:20 Kartal Köprüsü Altı

08:30 Çayırova Mc Donald's Önü 

 

» TUR PROGRAMI

Sabah belirttiğimiz kalkış noktalarında buluştuktan sonra araç içinde  kahvaltı paketi ve ikramlar eşilğinde Sapanca

Göl'üne doğru hareket ediyoruz.Rehberimizin Sapanca Gölü hakkında vereceği   bilgilerin ardından serbest zaman.

Serbest zamanın ardından Abant’a doğru hareket  ediyoruz.  Doğanın eşsiz yaratıcılığı  ve ortaya çıkan muhteşem

manzaraya şahit olmaya başlıyorsunuz. Öncelikle Abant Gölü çevresinde bir yürüyüşümüz olacak. Göl çevresindeki

yürüyüşümüz esnasında hayatınız boyunca unutamayacağınız fotoğraf karelerini yakalayıp çektiğinizde anılarınızın

en güzellerinden biri  olarak kalacağından  emin  olabilirsiniz.  Gölü  dolaştıktan  sonra acıkan  karınlarımızı  sucuk

ekmek  eşiğinde  doyuruyoruz..  Dileyenler  köy  pazarında  alışveriş  yapabilir,  faytona  binme  şansını  yakalayabilir

(Ekstra) Burada ki fotoğraf molamız bittikten sonra toparlanıp Bolu’nun bir diğer eşsiz gölü olan Cennet Gölü’ne

doğru  hareket  ediyoruz.  Yaklaşık  bir  saatlik  yolculuğumuzun  ardından  Cennet  Gölü'nün  eşsiz  güzelliğine  şahit

olacaksınız.  Burada  rehber  eşliğinde  yapacağımız  yürüyüşün  ardından  17:30  gibi  İstanbul'a  aklınızdan  hiç

çıkaramayacağınız anılarla geri dönüşe geçiyoruz. Akşam saatlerinde siz değerli misafirlerimiz ile başka bir turda

tekrar beraber olmak dileğiyle ayrılış.

Kahvaltı : Araç içerisinde kahvaltı paketi

Öğle Yemeği : Abant Gölü kenarında öğle yemeği 

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER
- Araç İçerisinde Kahvaltı Paketi 

- Programda belirtilen tüm geziler

-Milli Park giriş ücretleri
- Araç İçi İkramlar
- Araç İçerisinde Kahvaltı Paketi 



FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
- Tüm Şahsi Harcamalar

- Öğle Yemeği Abant Park Restaurant ; sucuk ekmek + içecek  http://www.abantpark.com

» KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısına göre belirlenmektedir.

38kişi  ve üzeri Otokar Doruk   MercedesTravego –Tourismo , Man Fortuna ,Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-

Cityliner

31kişiye kadar lüks  Otokar SultanMaxi

27kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan

15kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen  Crafter  araçlarkullanılır.


